aperuit, eaque annuente, quavis abrupta mora, in Florentino coenobio a 
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Sancta Teresia inter carmelitides alumnas cooptari obtinuit, laetantique 

animo ásperas regulas amplectens, cunctis vitae commodis et illecebris 

perpetuum remisit nuncium, ac post tyrocinium nitide exactum religiosa 

nuncupavit vota. Brevi coenobiticae vitae evasit exemplar, atque in per

fectionis semita currebat alacriter, dum veluti lilium procella percussum 

occubuit, nondum expleto vicesimo tertio aetatis anno. - Ven. Servae Dei 

immaturam mortem complures, qui eximium animi candorem egregiasque 

virtutes in ea admirati fuerant amare luxerunt, eiusdem sanctimoniam col

laudantes et ad caelestem patriam gloriosum transitum praedicantes. Sta

tim pium excitum est eius Beatificationis desiderium, ipseque Florentinus 

Antistes iudiciales condidit inquisitiones de eiusdem vitae, virtutum et 

miraculorum, fama. Quibus rite discussis feliciterque absolutis aliis 

minoris momenti quaestionibus, de virtutibus quaesitum est, easque in 

gradu heroico a Ven. Famula Dei fuisse excultas definitum fuit a Summo 

Pontifice Gregorio X V I per decretum decimo octavo Kalendas Maii, 

anno 1839 solemniter latum. Silentium sexaginta annorum sequutum 

est, antequam de miraculis Ven. Servae Dei interventione impetratis 

quaestio de more institueretur. Conditis itaque tum Pisis tum Senis 

Apostolicis tabulis, iisque validis cognitis ac declaratis, die .13 mensis 

Decembris anno 19.10 coactus est coetus Antepraeparatorius in aedibus 

bo . me. Card. Gotti, qui Ponentis munere hac in Causa fungebatur. Qui 

conventus denuo est habitus die 13 Decembris anno 1927 penes Revmum 

ci. me. Card. Vico, qui Gotti suffectus fuerat, super altero asserto miraculo, 

quod causae Actores illi sufftciendum postulaverat , de quo in Flo

rentino processu Apostolico collectae fuerant probationes. Hoc autem 

ineunte anno, die 8 Ianuarii celebrata est in Vaticano Palatio Congregatio 

Praeparatoria super duobus miraculis, quorum primum contigit Senis, 

qua in civitate Soror Maria Ducei e Congregatione Scholarum Piarum 

tabescebat in infirmitate sua pulmonali, quin a salutaris artis cultoribus 

levamen ullum acciperet. Imo morbus in dies progrediebatur, et quavis 

praecisa valetudinis spe, ad vitae exitum aegrotam adduxerat. Quae 

humana quum omnia remedia frustra experta esset, ad caeleste auxi

lium se convertit, opemque sibi propitiare studuit Ven. Teresiae Marga

ritae Redi, institutis novendialibus precibus et adhibitis eiusdem reliquiis. 

Ita ab infirmitate se liberam sensit, uno temporis momento, mirantibus 

omnibus qui rem bene noverant. 

Aliud prodigium feliciter experta est puella Henrica Giorgi, quae 

pottiano, ut vocant, morbo affecta, eo dire excruciabatur, quotidie tenacius 

torquebatur, nullaque spe saltem se melius habendi recreari poterat. Quum 

in conditione adeo miserrima valetudinisr ecuperandae versaretur, Ven. An-
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cillam Dei Teresiam Margaritam precibus exorat, ut patrocinium suum 

efficax in re tam gravi ostendat. Annuit Christi Famula, puellamque e 

faucibus mortis eripuit et pristinae sanitati repente restituit, cunctis obstu-

pescentibus. De hisce itaque sanationibus ad iuris rigorem disceptatum 

est, ac novissime, videlicet die 16 superioris mensis Februarii, universus 

disceptatorum coetus coactus est coram Sanctissimo Domino nostro 

Pio Papa X I , atque unanimi suffragatione de duobus assertis miraculis 

omnes constare censuerunt. Suam tamen sententiam decretoriam proferre 

distulit Summus Pontifex, sibique tempus reservavit, ut precibus uberio

rem divini luminis claritatem obtineret. 

Hodierna vero die Dominica I I I in Quadragesima mentem suam pan

dere statuit, sacroque devotissime litato, ad se accersiri voluit Reverendis

simum Card. Camillum Laurenti, Sacrorum Rituum Congregationi Pro 

Praefectum, una cum R. P. D. Carolo Salotti, S. Fidei Promotore generali, 

meque infrascripto secretario, eisque praesentibus, Pontificio solio acci

dens, solemniter edixit: Constare de instantánea perfeetaque sanatione 

Sororis Mariae Ducei, e Congregatione Scholarum Piarum, ab acuta tuber-

culari pulmonum affectione, nulla relicta cicatrice; itemque de instantánea 

perfeetaque sanatione puellae Renricae Giorgi a morbo Pottiano. Atque hoc 

Decretum evulgari et in actis Sacrorum Rituum Congregationis referri 

mandavit, quinto nonas Martii anno millesimo nongentesimo vicesimo nono. 

C. CARD. LAURENTI, S. B. C. Pro Praefectus. 

L. œ s. 
A. Mariani, Secretarius. 

II 

TAURINEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVI DEI IOANNIS BOSCO, 

SACERDOTIS, FUNDATORIS PIAE SOCIETATIS SALESIANAE ET INSTITUTI 

FILIARUM B. MARIAE VIRO. AUXILIATRICIS. 

*SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur? 

Quam large et copiose Deus omnipotens benedictiones suas effuderit 

super famulum suum Ioannem Bosco ac super Piam Societatem ab eodem